
ISTITUTO COMPRENSIVO Alessandro MANZONI
Corso Marconi, 28 – 10125 Torino (TO)

 Tel. 011/669 9446 –      fax. 011/ 669 0069
TOIC81900C@istruzione.it – toic81900c@pec.istruzione.it 

Sito: www.icmanzoni.org 
 Codice Fiscale 97602020014

Conto corrente postale 18604108 
IBAN  IT71Q0760101000000018604108

CONSIGLIO DI ISTITUTO DELIBERA    N°62      2014/15

Il Consiglio di Istituto riunito in data 30/06/2015 per discutere il punto n. 6
all’ordine del giorno 

“Convenzione ex D.P.R. 567/96 M.A.S.T. – 
Manzoni Associazioni Scuola Territorio” 

PRESO ATTO
della delibera favorevole del Collegio dei Docenti del 29/06/2015 e del

testo proiettato seduta stante

CONSIDERATO
il parere favorevole dei componenti e la necessità di apportare alcune

correzioni al testo della Convenzione  

DELIBERA
l’approvazione della Convenzione MAST – Manzoni Associazioni Scuola

Territorio.

 
La presente delibera viene approvata all’unanimità.

IL SEGRETARIO                     IL PRESIDENTE del Consiglio di Istituto 
Ghiano Emanuela                                      Filoni Ernesto

mailto:toic81900c@pec.istruzione.it
mailto:TOIC81900C@istruzione.it

